
5.08 x nr. of poles 5.08 x nr. of poles

Altech Corp.® • 35 Royal Road • Flemington, NJ 08822-6000 • Phone (908)806-9400 • FAX (908)806-9490 • www.altechcorp.com 127

5.08mm Pin Spacing – Fixed PCB Blocks

No. Poles           Cat. #                 Length (mm)            Std. Pk.
        2                 MI-252 (35)                10.2
        3                 MI-253 (35)                15.2
        4                 MI-254 (35)                20.3
        5                 MI-255 (35)                25.4
        6                 MI-256 (35)                30.5
        7                 MI-257 (35)                35.6
        8                 MI-258 (35)                40.6
        9                 MI-259 (35)                45.7
        10               MI-2510 (35)              50.8
        11               MI-2511 (35)              55.9
        12               MI-2512 (35)              61.0
        13               MI-2513 (35)              66.0
        14               MI-2514 (35)              71.1
        15               MI-2515 (35)              76.2
        16               MI-2516 (35)              81.3
        17               MI-2517 (35)              86.4
        18               MI-2518 (35)              91.4
        19               MI-2519 (35)              96.5
        20               MI-2520 (35)             101.6
        21               MI-2521 (35)             106.7
        22               MI-2522 (35)             111.8
        23               MI-2523 (35)             116.8
        24               MI-2524 (35)             121.9

Pin Spacing: 5.08mm
Orientation: 35˚
Clamp Type: Screw Cage
Design: Modular

MI-25xx (35)

➀16A Factory Wiring - UL

ELECTRICAL
                          Current             Voltage           Wire Range

              15A➀                 300V                30-14AWG

                    16A                    450V                2.5mm2 Stranded
                                                                      4.0mm2 Solid

INSTALLATION
DATA
Screw Size      M3                        PCB Hole Size   1.3mm
Torque             0.5Nm                  Stripping Lgth.  8.3mm
                        (4.5 lbf-in.)

MATERIAL
Body                           Polyamide     Screw       Galvanized Steel
Flammability Class   UL94V-0         Terminal    Tin-Plated Brass
Temperature Limit     105˚C UL       Clamp       Nickeled Brass
                                    125˚C IEC
Color                           Green
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INSTALLATION
DATA
Screw Size      M3                        PCB Hole Size   1.3mm
Torque             0.5Nm                  Stripping Lgth.  8.3mm
                        (4.5 lbf-in.)

MATERIAL
Body                           Polyamide     Screw       Galvanized Steel
Flammability Class   UL94V-0         Terminal    Tin-Plated Brass
Temperature Limit     105˚C UL       Clamp       Nickeled Brass
                                    125˚C IEC
Color                           Green

MI-25xx (45)

Pin Spacing: 5.08mm
Orientation: 45˚
Clamp Type: Screw Cage
Design: Modular

No. Poles           Cat. #                 Length (mm)            Std. Pk.
        2                 MI-252 (45)               10.2
        3                 MI-253 (45)               15.2
        4                 MI-254 (45)               20.3
        5                 MI-255 (45)               25.4
        6                 MI-256 (45)               30.5
        7                 MI-257 (45)               35.6
        8                 MI-258 (45)               40.6
        9                 MI-259 (45)               45.7
        10               MI-2510 (45)             50.8
        11               MI-2511 (45)             55.9
        12               MI-2512 (45)             61.0
        13               MI-2513 (45)             66.0
        14               MI-2514 (45)             71.1
        15               MI-2515 (45)             76.2
        16               MI-2516 (45)             81.3
        17               MI-2517 (45)             86.4
        18               MI-2518 (45)             91.4
        19               MI-2519 (45)             96.5
        20               MI-2520 (45)             101.6
        21               MI-2521 (45)             106.7
        22               MI-2522 (45)             111.8
        23               MI-2523 (45)             116.8
        24               MI-2524 (45)             121.9
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②16A Factory Wiring - UL

E178356 E178356



 

 

 

Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок 

электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты  

отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с 

крупнейших складов мира. 

Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем 

комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных 

компонентов. 

Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную 

поставку продукции в точно указанные сроки по всей России. 

Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и 

предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты 

мы предоставляем  гарантию . 

Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на 

предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в 

рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система 

менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.  

Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный 

ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для 

выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями 

радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-

исследовательскими  институтами России. 

С нами вы становитесь  еще успешнее! 

 

 

 

 

 

Наши контакты: 

Телефон: +7 812 627 14 35 

Электронная почта: sales@st-electron.ru 

Адрес: 198099, Санкт-Петербург,  

Промышленная ул, дом № 19, литера Н,  

помещение 100-Н Офис 331 

mailto:sales@st-electron.ru

